Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27 октября 2015  года		                                                                            № 531

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 24.03.2015 года № 442
«Об утверждении перечня должностных лиц
органов местного самоуправления,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

На основании Закона Республики Хакасия от 17.12.2008 года № 91-ЗРХ «Об административных правонарушениях в Республике Хакасия», ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,

		Совет депутатов РЕШИЛ:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Сорска от 24.03.2015 года № 442 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

2. В пункте 5 приложения №1 к указанному решению цифру «28» исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Председатель
Совета депутатов                                                                                                О.А. Полешко
image1.jpeg